
KLASA: 940-06/18-01/309
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-3
Split, 4. svibnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita'' broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst ), članaka 4. i 5. Odluke o davanju u
zakup javnih površina u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova,
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16
– ispravak, 15/16, 25/16- pročišćeni tekst i 16/18), Plana rasporeda kioska i naprava u Gradu
Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 18/13, 51/13, 6/14, 21/14, 67/14, 4/15,
14/15, 29/15, 36/15, 15/16, 32/16, 38/16, 4/17) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici
Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u
vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18),
Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 2. svibnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o raspisivanju natječaja za dodjelu 30% javnih gradskih površina u zakup braniteljima i

braniteljskim socijalno-radnim zadrugama  radi postavljanja štandova za sezonsku
prodaju

1. Grad Split raspisat će natječaj za dodjelu 30% lokacija javnih gradskih površina u
zakup braniteljima i braniteljsko socijalno-radnim zadrugama radi postavljanja štandova
za sezonsku prodaju.

2. Usvaja se tekst natječaja koji je prilog ovog zaključka.
3. Javne gradske površine daju se u zakup na vremensko razdoblje od 30. svibnja do 30.

listopada 2018. godine.
4. Početni iznos zakupnine za cjelokupno razdoblje po jednom prodajnom mjestu utvrđen  je

Rješenjem o određivanju visine zakupnine, zonama i načinu korištenja javnih površina i
neizgrađenog građevinskog zemljišta („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 54/13, 1/14,
19/14, 47/15 i 35/17) i iznosi:
- za I. zonu 10.000,00 kuna.
Ponuđeni iznos zakupnine ponuditelj je dužan uplatiti u cijelosti  jednokratno najkasnije 8
(osam) dana od dobivanja obavijesti o odabiru najpovoljnijeg  ponuditelja.
Ukoliko izabrani ponuditelj ne izvrši svoju obvezu plaćanja zakupnine u propisanom
roku smatrat će se da je odustao od zakupa, a pravo će ostvariti slijedeći najpovoljniji
ponuditelj.
Gradonačelnik zadržava pravo poništenja natječaja ili dijela natječaja, ako je to u
interesu Grada Splita.

5. Zadužuje se Komisija za provođenje javnih natječaja za zakup javnih gradskih površina da
objavi obavijest o raspisivanju Natječaja za dodjelu 30 % lokacija javnih gradskih površina
u zakup braniteljima i braniteljsko socijalno-radnim zadrugama radi postavljanja štandova
za sezonsku prodaju u dnevnom listu “Slobodna Dalmacija”, a tekst natječaja u cijelosti na
oglasnoj ploči u zgradi gradske uprave i službenoj internetskoj stranici Grada Splita.

*P/1743922*



6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Služba za upravljanje gradskom imovinom, Ivanu Leki. ovdje
2. Natali Ribičić, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrana, ovdje



KLASA: 940-06/18-01/310
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-4
Split, 4. svibnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita'' broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), članaka 4. i 5. Odluke o davanju
u zakup javnih površina u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova,
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16
– ispravak, 15/16, 25/16 - pročišćeni tekst i 16/18), Plana rasporeda kioska i naprava u
Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 18/13, 51/13, 6/14, 21/14, 67/14,
4/15, 14/15, 29/15, 36/15, 15/16, 32/16, 38/16, 4/17) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 4. svibnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o raspisivanju natječaja za dodjelu javnih gradskih površina u zakup radi postavljanja

pokretnih naprava za ugostiteljstvo za sezonsku prodaju

1. Grad Split raspisat će natječaj za dodjelu javnih gradskih površina u zakup radi
postavljanja pokretnih naprava za ugostiteljstvo za sezonsku prodaju.

2. Usvaja se tekst natječaja koji je prilog ovog zaključka.
3. Javne gradske površine daju se u zakup na vremensko razdoblje od 30. svibnja  do 30.

listopada 2018. godine.
4. Početni iznos zakupnine za cjelokupno razdoblje po jednom prodajnom mjestu utvrđen  je

Rješenjem o određivanju visine zakupnine, zonama i načinu korištenja javnih površina i
neizgrađenog građevinskog zemljišta („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 54/13, 1/14,
19/14, 47/15 i 35/17),  i iznosi:
- za I. zonu          7.500,00 kn
- za II. zonu         6.000,00  kn
Ponuđeni iznos zakupnine ponuditelj je dužan uplatiti u cijelosti  jednokratno  najkasnije 8
(osam) dana od dobivanja obavijesti o odabiru najpovoljnijeg  ponuditelja.
Ukoliko izabrani ponuditelj ne izvrši svoju obvezu plaćanja zakupnine u propisanom
roku smatrat će se da je odustao od zakupa, a pravo će ostvariti slijedeći najpovoljniji
ponuditelj.
Gradonačelnik zadržava pravo poništenja natječaja ili dijela natječaja, ako je to u
interesu Grada Splita.

5. Zadužuje se Komisija za provođenje javnih natječaja za zakup javnih gradskih površina da
objavi obavijest o raspisivanju Natječaja za dodjelu javnih gradskih površina u zakup radi
postavljanja pokretnih naprava za ugostiteljstvo za sezonsku prodaju u dnevnom listu
“Slobodna Dalmacija”, a tekst natječaja u cijelosti na oglasnoj ploči u zgradi gradske
uprave i službenoj internetskoj stranici Grada Splita.

*P/1743990*



6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Služba za upravljanje gradskom imovinom, Ivanu Leki. ovdje
2. Natali Ribičić, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrana, ovdje



KLASA: 940-06/18-01/309
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-4
Split, 4. svibnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita'' broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), članaka 4. i 5. Odluke o davanju
u zakup javnih površina u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova,
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16
– ispravak, 15/16, 25/16 - pročišćeni tekst i 16/18), Plana rasporeda kioska i naprava u
Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 18/13, 51/13, 6/14, 21/14, 67/14,
4/15, 14/15, 29/15, 36/15, 15/16, 32/16, 38/16, 4/17) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 4. svibnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o raspisivanju natječaja za dodjelu javnih gradskih površina u zakup radi postavljanja

štandova za sezonsku prodaju

1. Grad Split raspisat će natječaj za dodjelu javnih gradskih površina u zakup radi
postavljanja štandova za sezonsku prodaju.

2. Usvaja se tekst natječaja koji je prilog ovog Zaključka.
3. Javne gradske površine daju se u zakup na vremensko razdoblje od 30. svibnja  do 30.

listopada 2018. godine.
4. Početni iznos zakupnine za cjelokupno razdoblje po jednom prodajnom mjestu utvrđen  je

Rješenjem o određivanju visine zakupnine, zonama i načinu korištenja javnih površina i
neizgrađenog građevinskog zemljišta („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 54/13, 1/14,
19/14, 47/15 i 35/17) i iznosi:
- za I. zonu          10.000,00 kn
- za II. zonu           5.000,00  kn
Ponuđeni iznos zakupnine ponuditelj je dužan uplatiti u cijelosti  jednokratno najkasnije 8
(osam) dana od dobivanja obavijesti o odabiru najpovoljnijeg  ponuditelja.
Ukoliko izabrani ponuditelj ne izvrši svoju obvezu plaćanja zakupnine u propisanom
roku smatrat će se da je odustao od zakupa, a pravo će ostvariti slijedeći najpovoljniji
ponuditelj.
Gradonačelnik zadržava pravo poništenja natječaja ili dijela natječaja, ako je to u
interesu Grada Splita.

5. Zadužuje se Komisija za provođenje javnih natječaja za zakup javnih gradskih površina da
objavi obavijest o raspisivanju Natječaja za dodjelu javnih gradskih površina u zakup radi
postavljanja štandova za sezonsku prodaju u dnevnom listu “Slobodna Dalmacija”, a tekst
natječaja u cijelosti na oglasnoj ploči u zgradi gradske uprave i službenoj internetskoj
stranici Grada Splita.

*P/1743937*



6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Služba za upravljanje gradskom imovinom, Ivanu Leki. ovdje
2. Natali Ribičić, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrana, ovdje



KLASA: 940-06/18-01/310
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-3
Split, 4. svibnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita'' broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), članaka 4. i 5. Odluke o davanju
u zakup javnih površina u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova,
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16
– ispravak, 15/16, 25/16 - pročišćeni tekst i 16/18), Plana rasporeda kioska i naprava u
Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 18/13, 51/13, 6/14, 21/14, 67/14,
4/15, 14/15, 29/15, 36/15, 15/16, 32/16, 38/16, 4/17) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 4. svibnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o raspisivanju natječaja za dodjelu 30 % javnih gradskih površina u zakup braniteljima

i braniteljsko socijalno-radnim zadrugama  radi postavljanja pokretnih naprava za
ugostiteljstvo za sezonsku prodaju

1. Grad Split raspisat će natječaj za dodjelu 30 % javnih gradskih površina u zakup
braniteljima i braniteljsko socijalno-radnim zadrugama radi postavljanja pokretnih
naprava za ugostiteljstvo za sezonsku prodaju.

2. Usvaja se tekst natječaja koji je prilog ovog zaključka.
3. Javne gradske površine daju se u zakup na vremensko razdoblje od 30. svibnja do 30.

listopada 2018. godine.
4. Početni iznos zakupnine za cjelokupno razdoblje po jednom prodajnom mjestu utvrđen je

Rješenjem o određivanju visine zakupnine, zonama i načinu korištenja javnih površina i
neizgrađenog građevinskog zemljišta („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 54/13, 1/14,
19/14, 47/15, 35/17 ) i iznosi:
- za I. zonu 7.500,00 kn
Ponuđeni iznos zakupnine ponuditelj je dužan uplatiti u cijelosti  jednokratno najkasnije 8
(osam) dana od dobivanja obavijesti o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja.
Ukoliko izabrani ponuditelj ne izvrši svoju obvezu plaćanja zakupnine u propisanom
roku smatrat će se da je odustao od zakupa, a pravo će ostvariti slijedeći najpovoljniji
ponuditelj.
Gradonačelnik zadržava pravo poništenja natječaja ili dijela natječaja, ako je to u
interesu Grada Splita.

5. Zadužuje se Komisija za provođenje javnih natječaja za zakup javnih gradskih površina da
objavi obavijest o raspisivanju Natječaja za dodjelu 30% javnih gradskih površina u zakup
braniteljima i braniteljsko socijalno-radnim zadrugama radi postavljanja pokretnih
naprava za ugostiteljstvo za sezonsku prodaju u dnevnom listu “Slobodna Dalmacija”, a

*P/1743963*



tekst natječaja u cijelosti na oglasnoj ploči u zgradi gradske uprave i službenoj internetskoj
stranici Grada Splita.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Služba za upravljanje gradskom imovinom, Ivanu Leki. ovdje
2. Natali Ribičić, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrana, ovdje



REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
GRAD SPLIT

KLASA: 013-03/18-01/01
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-5
Split, 4. svibnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), članka 14. Odluke o izboru
članova vijeća mjesnih odbora i gradskih kotareva Grada Splita („Službeni glasnik Grada
Splita broj 10/14) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita
Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i
spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada
Splita dana 4. svibnja 2018. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju Izbornog povjerenstva za provedbi izbora

članova vijeća mjesnih odbora i gradskih kotareva

I.
U Izborno povjerenstvo za provedbu izbora članova vijeća mjesnih odbora i gradskih
kotareva (u daljnjem tekstu: Izborno povjerenstvo) imenuju se:
1. Blaženka Tolić, za predsjednicu
2. Ines Golijanin, za potpredsjednicu,
3. Tomislav Gojo, za člana,
4. Igor Stanišić, za člana,
5. Mirela Bogdan, za članicu,
6. Ivana Ljulj, za članicu

II.
Stručno - administrativne poslove za potrebe Izbornog povjerenstva obavljat će tajnica.
Za tajnicu se imenuje Snježana Vrdoljak.

III.
Izborno povjerenstvo:
- priprema i provodi izbore za članove Vijeća,
- imenuje biračke odbore,
- nadzire rad biračkih odbora,
- obavlja sve tehničke pripreme za obavljanja izbora na temelju pravovaljanih prijedloga,
- sastavlja i objavljuje kandidacijske liste,
- prikuplja i utvrđuje rezultate glasovanja na biračkim mjestima po pojedinim mjesnim

odborima i gradskim kotarevima,
- objavljuje rezultate izbora za članove Vijeća,
- obavlja i druge poslove određene Odlukom.

IV.
Ovlašćuje se Izborno povjerenstvo da može koristiti pečat Upravnog odjela za komunalno
gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu Grada Splita (u daljnjem tekstu: Pečat).

*P/1744127*



Izborno povjerenstvo može Pečat koristiti isključivo za radnje u svezi provedbe raspisanih
izbora.
Za uporabu Pečata se zadužuje i odgovara predsjednik/ica Izbornog povjerenstva.

V.
Određuje se da će sjedište Izbornog povjerenstva za vrijeme rada na provedbi izbora
članova vijeća mjesnih odbora i gradskih kotareva biti u Maloj sali Gradskog vijeća Grada
Splita, Split, Obala kneza Branimira 17, 3. k
at.

VI.
Predsjedniku, potpredsjedniku, članovima i administrativnoj tajnici Izbornog povjerenstva
naknadu za rad odredit će Gradonačelnik posebnom odlukom.

VII.
Sredstvima za provođenje izbora raspolaže Izborno povjerenstvo.
Izborno povjerenstvo odgovorno je za raspodjelu i trošenje sredstava za provođenje izbora,
te dodjelu odgovarajućih sredstava tijelima koja obuhvaćaju i sredstva za naknadu obavljanja
administrativnih ili stručnih poslova.
Izborno povjerenstvo utvrđuje naknadu za rad biračkih odbora.

VIII.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Imenovanima, svima
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu,

ovlaštenom pročelniku Damiru Babiću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje



KLASA: 340-01/18-01/137
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-4
Split, 4. svibnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), članka 35. Odluke o javnim
parkiralištima na području Grada Splita („ Službeni glasnik Grada Splita“, broj 02/96, 01/00,
21/01, 35/03, 26/05, 26/06, 33/09, 06/10 – pročišćeni tekst, 29/10 i 13/12), Zaključka o
zonama javnih parkirališta, cijeni parkirne karte i visini naknade za upotrebu rezerviranih
parkirališnih mjesta i načinu plaćanja te naknade („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 02/00,
19/01, 11/03, 29/03, 03/06, 34/11, 45/14, 28/15 i 21/17) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 4. svibnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o dodjeli i određivanju povlaštene naknade za rezervaciju 3 (tri) parking mjesta na

lokaciji Ruđera Boškovića 28 u Splitu  i 2 (dva) parking mjesta u javnoj garaži Ruđera
Boškovića za potrebe Zavoda za vještačenje, profesionalnu rehabilitaciju i

zapošljavanje osoba s invaliditetom

1. Grad Split dodjeljuje Zavodu za vještačenje, profesionalnu rehabilitaciju i
zapošljavanje osoba s invaliditetom, na privremeno rezervirano korištenje 3 (tri)
parking mjesta za vozila osoba s invaliditetom na lokaciji Ruđera Boškovića 28 u
Splitu povlašteno bez naknade i 2 (dva) parking mjesta u javnoj garaži Ruđera
Boškovića u Splitu uz povlaštenu naknadu u iznosu od 100,00 kuna mjesečno.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se na vremensko razdoblje od 1. 5. 2018.
do 30. 4. 2019. godine.

3. Označavanje 3 (tri) parking mjesta za vozila osoba s invaliditetom iz točke 1. ovog
Zaključka propisanom prometnom signalizacijom provesti će Odsjek za komunalne
poslove, a trošak označavanja snosi Grad Split.

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Odsjek za komunalne poslove.
5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Zavod za vještačenje, profesionalnu rehabilitaciju i zapošljavanje osoba s invaliditetom, Antuna

Mihanovića 33, Zagreb
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu,

pročelniku po ovlaštenju Damiru Babiću, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu, Odsjeku za

redarstvo, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Arhivi, ovdje

*P/1744334*



KLASA: 371-03/18-01/33
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-8
Split, 4. svibnja 2018. godine

Na temelju članaka 31. i 34. Pravilnika o davanju stanova u najam („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 29/11, 40/11, 12/15 i 29/16), članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst i
11/18) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni
Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 4.
svibnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o obnovi ugovora o najmu stana na određeno vrijeme sklopljenih

temeljem kriterija iz Pravilnika  o davanju stanova u najam

I.
Utvrđuje se da slijedeće osobe kojima je stan dodijeljen u najam temeljem kriterija iz
Pravilnika o davanju stanova u najam, ispunjavaju uvjete iz članka 34. Pravilnika o davanju
stanova u najam, za obnavljanje ugovora o najmu na određeno vrijeme:

1. Lukan Jadranka, za stan u Splitu, Bleiburških žtrava 6,
2. Delić  Damir, za stan u Splitu, Pujanke 24/a
3.  Colić Neda, za stan u Splitu, Imotska 6,
4.  Karadža Ksenija, za stan u Splitu, Iločka 18,
5.  Vukušić Filip, za stan u Splitu, Teutina 3,
6.  Čotić Mirjana,  za stan u Splitu, Kninska 23,
7.  Orošnjak  Miroslav, za stan u Splitu, Pujanke 24/a
8.  Pletikosić Manda, za stan u Splitu, Tijardovićeva
9.  Hathaway Pinki Olgica, Bernardinova 1,

10. Pavela Milica, za stan u Splitu, Matoševa 10,
11. Smajo  Damir, za stan u Splitu, Kralja Tomislava 13,

II.
S osobama navedenim u točki I. ovog Zaključka obnovit će se ugovor o najmu stana na
određeno vrijeme od 5 (pet) godina.

III.
Zadužuje se Služba za gospodarenje gradskom imovinom za  realizaciju ovog Zaključka

IV.
Ovaj zaključak objavit će se u „Službenom  glasniku  Grada Splita“

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

*P/1744214*



Dostaviti:
1 Predsjednici povjerenstva
2 Članovima Povjerenstva, svima
3 Ovlaštenom  Pročelniku Službe za gospodarenje gradskom imovinom
4 Službi za gospodarenje gradskom imovinom
5 Uredništvu „Službenog glasnika  Grada Splita“ ovdje
6 Arhivi, ovdje



KLASA: 330-05/18-01/89
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-5
Split, 4. svibnja 2018. godine

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 120/16),
članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10,
18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 13. stavaka 3. i 19. Pravilnika o provedbi
postupaka jednostavne nabave („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/17) i Zaključka o
davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje
dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 4. svibnja 2018. godine,
donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave za

nabavu informatičkog sustava za prometno redarstvo

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave informatičkog sustava za prometno redarstvo u sastavu: Marijana
Kirevski i Danijela Tudor, te se odabire ponuda ponuditelja RI-ING NET d.o.o., OIB:
18259544697, Josipa Završnika 7 iz Rijeke, s cijenom od 162.500,00 kuna (s
PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor
odmah po donošenju istog budući da žalba nije dopuštena.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling/Odsjek za javnu
nabavu za realizaciju ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. RI-ING NET d.o.o., Josipa Završnika 7, 51000 Rijeka
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
3. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1744345*



KLASA: 371-03/18-01/33
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-7
Split, 4. svibnja 2018. godine

Na temelju članaka 37. i 38. Zakona o najmu stanova („Narodne novine“ broj 91/96,
48/98, 66/98, 22/06), članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i Zaključka o davanju
ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 4. svibnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o sklapanju ugovora o najmu stana na neodređeno vrijeme

s pravima i obvezama zaštićenog najmoprimca

1. Grad Split zaključit će ugovor o najmu stana na neodređeno vrijeme s pravima i
obvezama zaštićenog najmoprimca s:
Piplović Tonćem, za stan u Splitu, Dubrovačka 26, položen na II katu, površine
47,55m2, označen brojem 9, kojem se priznaje pravni položaj člana obiteljskog
domaćinstva nakon smrti oca Stanislava Piplovića, nositelja stanarskog prava
Strunje Damirom, za stan u Splitu Istarska 5, položen u podrumu, površine 46,76m2,
označen brojem 1, kao članom obiteljskog domaćinstva navedenog u Ugovoru o
zaštićenom najmu   njegovog pokojnog oca Petra Strunje, zaštićenog najmoprimca.

2. Zadužuje se Služba za gospodarenje gradskom imovinom za  realizaciju ovog
Zaključka.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom  glasniku Grada Splita“

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Predsjednici povjerenstva
2. Članovima Povjerenstva, svima
3. Ovlaštenom  Pročelniku Službe za gospodarenje gradskom imovinom
4. Službi za gospodarenje gradskom imovinom
5. Uredništvu „Službenog glasnika  Grada Splita“ ovdje
6. Arhivi, ovdje

*P/1744053*


